Мирновский сельский совет

Симферопольского района

Республики Крым

внеочередная 14-я сессия I созыва
РЕШЕНИЕ

№  93/15

от 06.05.2015

с.Мирное

О ликвидации несанкционированных свалок на территории

Мирновского сельского поселения
Руководствуясь предписанием Министерства экологии и природных ресурсов Республики Крым №05/0024 от 17 апреля 2015 г. об обеспечении мероприятия по ликвидации выявленных несанкционированных свалок отходов, находящихся на территории Мирновского сельского поселения, в соответствии со ст. 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Мирновского сельского поселения, Мирновский сельский совет Симферопольского района Республики Крым,-

 Р Е Ш И Л:

1. Ликвидировать выявленные несанкционированные свалки отходов, находящихся на территории Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на доске объявлений, расположенной в здании Мирновского сельского совета по адресу: Симферопольский район с.Мирное, ул.Белова, 1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Мирновского сельского

Совета – глава администрации
Мирновского сельского поселения
С.В.Ковалев